
UCHWAŁA NR 75/VII/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gminy 
Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Koszęcin.

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania: 

1) posiadać dokument potwierdzający gotowość przyjęcia bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Koszęcin 
przez schronisko dla zwierząt,

2) w przypadku przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem do miejsca bytowania 
udokumentować tytuł prawny do nieruchomości, na której zwierzęta będą przetrzymywane,

3) posiadać specjalistyczne, atestowane urządzenia i środki przeznaczone do chwytania oraz transportowania 
bezdomnych zwierząt, nie stwarzające zagrożenia dla ich zdrowia i życia, jak również nie zadające im 
cierpienia i zapewniające transport w bezpiecznych warunkach,

4) posiadać co najmniej jeden samochód przystosowany do transportu zwierząt.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1775


		2019-03-05T11:37:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




